СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                          «ПОСЁЛОК АМДЕРМА»

                            НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

                                                8  сессия   25  созыва

                                                 ПРОТОКОЛ   № 8
22.03.2010 г.                                                                                                     пос. Амдерма

Присутствовали:   Глава  МО-  Лазарева М.Д.,

                                Депутаты:  Заиченко Л.Ю., Матюшенко Т.П.,
                                 Чумакова  Т. И., Шевцов Е.А.
Приглашены: Воеводина  Надежда  Евгеньевна- председатель ИКМО «Поселок  Амдерма» НАО, Чунихин  В.В., вновь  избранный  Глава  МО, руководители  предприятий  и  учреждений , частные  предприниматели  поселка  Амдерма, работники  администрации- всего 30 человек.

Поступило предложение начать сессию.
Проголосовали: «за» - единогласно.

                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:

Представление  вновь  избранного  главы  МО «Поселок  Амдерма» НАО Чунихина  Владимира  Викторовича.

СЛУШАЛИ: Лазареву М.Д. -  Главу МО «Посёлок Амдерма» НАО
- 14 марта  2010 года  состоялись  выборы  Главы  МО «Поселок  Амдерма» НАО. Наибольшее  количество  голосов  набрал  Чунихин  Владимир  Викторович. Для  оглашения  результатов  выборов и вручения  Чунихина  В. В.  удостоверения  Главы  МО слово  предоставляю  Воеводиной  Н. Е. -  председателю ИКМО «Поселок  Амдерма» НАО.

СЛУШАЛИ: Воеводину  Н. Е.:

Она  зачитала   решение  ИКМО  от 15.03.2010 г. № 1-В «Об  установлении  результатов  выборов  Главы  МО «Поселок  Амдерма» НАО», вручила  удостоверение  Главы  МО Чунихину  В. В.  и  поздравительную  открытку.

СЛУШАЛИ: Чунихина  В. В.

Он  зачитал  постановление о  вступлении  в  должность  главы МО с  22.03.2010 года, поблагодарил  за  доверие и  сказал, что  сообща    вместе   со  всем  населением  поселка  Амдерма  постарается  сделать  все  от  него  зависящее  на  благо  пос. Амдерма и  его  жителей.

СЛУШАЛИ: Лазареву  М. Д. .

Она  зачитала  постановление о  сложении с  нее  полномочий  Главы  МО с  22.03.2010 г.

      Таким  образом, Чунихин  Владимир  Викторович официально  22  марта  2010 года  вступил в   должность Главы  муниципального  образования  «Поселок  Амдерма» НАО. срок  его  полномочий  согласно  Уставу  МО – 4  года.

Председатель:                                               Лазарева М.Д.

Секретарь:                                                     Матюшенко  Т.П.

PAGE
1